UBDN TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /QĐ-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành “Chính sách chất lượng” theo  tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Tài chính

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành

chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2018/QĐ-BBCĐ ngày 02/12/2019 của Ban chỉ đạo

ISO tỉnh Bắc Giang về việc công nhận hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của Sở Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 Quy định chức

năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang;

          Theo đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành “Chính sách chất lượng” theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2015 của Sở Tài chính.

Điều 2. Các phòng chuyên môn, công chức và người lao động thuộc Sở có

trách nhiệm thực hiện nội dung Chính sách chất lượng đã được ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, công chức, người lao động thuộc Sở

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Sở KH&CN (thường trực BCĐ);

- Lãnh đạo Sở;

- BPMC;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

UBDN TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2023

CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG

Với phương châm:

“CÔNG KHAI, MINH BẠCH - CÔNG TÂM, CHÍNH XÁC

- ĐÚNG PHÁP LUẬT, ĐÚNG HẸN”

Tập thể lãnh đạo, công chức và người lao động của Sở Tài chính tỉnh Bắc

Giang cam kết:

1. Thường xuyên duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trong hoạt động. Nhận diện các rủi ro, cơ

hội và đưa ra đối sách giải quyết kịp thời.

2. Thực hiện quy trình xử lý, giải quyết công việc hợp lý, rõ ràng, thống nhất,

công khai, đúng pháp luật, có hiệu quả cao trong thực thi công vụ.

3. Không ngừng hướng tới sự hài lòng của tổ chức, công dân thực hiện thủ tục

hành chính tại cơ quan.

4. Thường xuyên thực hiện cải cách hành chính; xác lập phương pháp làm

việc khoa học, hiệu quả; không ngừng nâng cao chất lượng nguồn nhân lực nhằm

đáp ứng tốt yêu cầu nhiệm vụ, quản lý tốt các hoạt động tài chính ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh./.

 SỞ TÀI CHÍNH TỈNH BẮC GIANG

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-02-15T16:02:10+0700

		2023-02-15T16:18:43+0700

		2023-02-15T16:18:54+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-15T16:19:09+0700